
 

 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO KANDIDATO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJĄ 

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE TEIKIMO 

 

2018 m. kovo 20 d. Nr. 51/2S-22  

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 11 

punktu, Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/2S-36, 8.12. papunkčiu, Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į 

Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į 

Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 ir 15 punktais bei atsižvelgdama į 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 2018 m. kovo 14 d. raštą Nr. (5)-SD-152 „Dėl kandidato į 

Europos Sąjungos Regionų komitetą teikimo“, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Teikti Kauno regiono atstovo į Lietuvos Respublikos delegaciją Europos Sąjungos Regionų 

komitete kandidatūrą, tikruoju nariu skiriant Vytenį Tomkų, Kaišiadorių rajono savivaldybės merą 

(Tėvynės Sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai). 

 

 

Tarybos pirmininkė                Nijolė Dirginčienė                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


